
 
PREMESSO 
- che la Legge 1.8.2003, n. 206 concernente: «Disposizioni per il riconoscimento della 

funzione sociale svolta dagli oratori e dagli enti che svolgono attività similari e per la 
valorizzazione del loro ruolo»,  riconosce, all’art. 1, comma 1,  “ .. la funzione educativa e 
sociale svolta nella comunità locale, mediante le attività di oratorio o attività similari, dalle 
parrocchie e dagli enti ecclesiastici della Chiesa cattolica, nonché dagli enti delle altre 
confessioni religiose”; 

- che la Regione Campania, in conformità ai principi enunciati dalla Legge 206/03, nel 
riconoscere la funzione educativa delle attività oratoriali svolta dalle parrocchie, dagli enti 
ecclesiastici della Chiesa cattolica e dagli enti delle altre confessioni, con la L.R. n. 2 del 
19/01/2009 di approvazione del bilancio di previsione 2009 e correlato bilancio gestionale 
approvato con DGRC 261/2009,  sulla competente UPB 4.16.41 Cap. 7804, aveva previsto 
una dotazione, in termini di competenza e di cassa pari ad € 500.000,00; 

- che con la deliberazione n. 1352 del 06/08/2009, la G.R.C: 
• ha ribadito il riconoscimento dato alla funzione educativa svolta dalla Chiesa 

cattolica e dalle confessioni religiose che, ai sensi della Costituzione, hanno stipulato 
un’intesa con lo Stato, mediante le attività oratoriali o attività similari a quest’ultime; 

• ha definito e individuato i criteri di riparto e di assegnazione dell’importo pari ad € 
500.000,00 di cui all’allegato “A” che costituisce parte integrante; 

 
VISTO  

la DGRC n. 1352 del 06/08/2009 con la quale si è provveduto ad assegnare un importo pari 
ad € 500.000,00, a favore degli organismi individuati con la stessa deliberazione. 

 
VISTO 

• la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 3/6/2000 concernente “Attribuzione 
di funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale”; 

• la Legge Regionale n. 7 del 30 aprile 2002; 
• la D.G.R. n. 2075/05 inerente l’applicazione del nuovo sistema di codificazione 

denominato “SIOPE”; 
• le LL.RR. n. 1 e n. 2 del 19 gennaio 2009; 
• il bilancio gestionale 2009 approvato con D.G.R. n. 261/2009; 
•la Delibera della Giunta Regionale n. 2119 del 31 dicembre 2008 con la quale è 

nominato Coordinatore dell’A.G.C. n. 18  e Dirigente del Settore 01 della stessa AGC 
il dott. Antonio Oddati; 

il Decreto del Coordinatore AGC 18 n. 2 del 26/02/09 di delega delle funzioni al Dirigente 
del Settore 01 e ai Dirigenti di Servizio del Settore 01, nonché il Decreto del 
Coordinatore AGC 18 n. 551 del 11/06/2009; 

 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Servizio Secondo del Settore Assistenza Sociale 

nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 
medesimo; 

 
 
 
 

A.G.C. 18 - Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo - Settore Assi-
stenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali - Decreto dirigenziale n. 828 del 20 
ottobre 2009 –  Azioni regionali a sostegno delle attività oratoriali svolte dalla chiesa cattolica e 
dagli enti di culto riconosciuti dallo Stato - Impegno e liquidazione risorse - anno 2009                                 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 68 del 9 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



 

                                                   

DECRETA 
per quanto esposto in narrativa che si intende qui integralmente riportato 
 

1) di assegnare, impegnare e liquidare i seguenti importi (al netto della ritenuta del 4% ex art. 
28 DPR 600/1973 in quanto non dovuta) a favore delle sotto elencate Diocesi della Chiesa 
Cattolica Campana, che avranno cura di definire modalità e criteri di individuazione degli 
oratori che beneficeranno del contributo regionale. 

 

DIOCESI PARROCCHIE CONTRIBUTO 

Acerra 27 € 7.125,00 

Alife/Caiazzo 44 € 11.690,00 

Amalfi/Cava 76 € 20.195,00 

Ariano/Lacedonia 43 € 11.425,00 

Avellino 64 € 17.005,00 

Aversa 92 € 24.445,00 

Benevento 116 € 30.820,00 

Capua 59 € 30.820,00 

Caserta 65 € 17.270,00 

Cerreto/Telese/Sant'Agata 60 € 15.940,00 

Ischia 25 € 6.645,00 

Napoli 287 € 76.250,00 

Nocera/Sarno 54 € 14.305,00 

Nola 115 € 30.555,00 

Pompei 5 € 1.330,00 

Pozzuoli 67 € 17.800,00 

Salerno/Campagna/Acerno 163 € 43.350,00 

S.Angelo/Conza/Nusco/Bisaccia 36 € 9.565,00 

SS. Trinità Cava de' Tirreni 4 € 1.065,00 

Sessa Aurunca 42 € 11.160,00 

Sorrento/Castellammare 88 € 23.380,00 

Teano/Calvi 70 € 18.600,00 

Teggiano/Policastro 81 € 21.520,00 

Vallo della Lucania 139 € 36.930,00 

TOTALE 1822 € 484.045,00 

 
2) di assegnare, impegnare e liquidare l’importo di € 1.070,00 (al netto della ritenuta del 4% ex 
art. 28 DPR 600/1973 in quanto non dovuta) a favore dell’ISPETTORIA MERIDIONALE 
MADONNA DEL BUON CONSIGLIO (C.F./P.I. 95041480633), che avrà cura di definire modalità e 
criteri di individuazione per i 4 oratori salesiani campani di competenza che beneficeranno del 
contributo regionale; 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 68 del 9 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



 

                                                   

3) di assegnare, impegnare e liquidare l’importo di € 1.600,00 (al netto della ritenuta del 4% ex 
art. 28 DPR 600/1973 in quanto non dovuta) a favore dell’ISPETTORIA MERIDIONALE 
SALESIANI (C.F./P.I.80057280630), che avrà cura di definire modalità e criteri di individuazione 
per i 6 oratori salesiani campani di competenza che beneficeranno del contributo regionale; 
 
4) di assegnare, impegnare e liquidare i seguenti importi (al netto della ritenuta del 4% ex art. 
28 DPR 600/1973 in quanto non dovuta) a favore delle sotto elencate Confessioni religiose , che 
avranno cura di definire modalità e criteri di individuazione delle comunità campane che 
beneficeranno del contributo regionale. 
 

 
 
CONFESSIONI RELIGIOSE n.  TOT 
Tavola Valdese 10 Chiese  € 2.657,00 
Unione delle Chiese Cristiane Avventiste del 7° 
giorno 

7 Chiese  € 1.860,00 

Unione Comunità Ebraica in Italia (UCEI) 1 Comunità  € 267,00 
Unione Cristiana Evangelica Battista d’Italia 
(UCEBI) 

8 presenze  € 2.125,00 

Chiesa Evangelica Luterana in Italia (CELI) 4 Chiese  € 1.063,00 
Consulta Evangelica 10 chiese € 5.313,00 
TOTALE 50 € 13.285,00 

 
5) di individuare nei soggetti liquidati coloro che, in virtù della loro profonda e specifica 
conoscenza dei territori, indicheranno, con le modalità che riterranno le più eque e opportune, 
gli oratori campani che riceveranno il contributo regionale, preferendo azioni interparrocchiali e 
interconfessionali e programmi, azioni e interventi da realizzarsi nelle realtà territoriali più 
disagiate intese non solo in termini di devianza/disadattamento/criminalità minorile, ma anche in 
relazione alla loro posizione geografica e demografica; 
 
6) di definire che tali contributi non dovranno essere utilizzati per ristrutturazioni di locali, 
ma esclusivamente per il sostegno delle attività ludiche, sportive e formative dei bambini, dei 
ragazzi e dei giovani che frequentano l’oratorio; 
 
7) che i soggetti liquidati, entro sei mesi dall’erogazione del contributo, sono tenuti a 
relazionare al Settore Assistenza Sociale sui beneficiari e sull’utilizzo dei fondi assegnati; 
 
8) di imputare la somma complessivamente assegnata, impegnata e liquidata ai beneficiari 
sopra indicati, pari ad € 500.000,00, di cui alla L.R. n. 2 del 19/01/09 di approvazione del 
bilancio di previsione 2009 e correlato bilancio gestionale approvato con DGRC 261/2009, sulla 
competente UPB 4.16.41 - Cap. 7804; 
 

9) di indicare, ai sensi della DGR n. 2075/2005, nonché DGRC n. 211 dello 01/02/2008 di 
revisione codificazione SIOPE, il Codice di bilancio n. 1.06.03 “Trasferimenti correnti ad 
altri soggetti” e codice gestionale 1633 “Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 
assistenza sociale”; 

 
10) di disporre il pagamento delle somme sopra riportate a favore dei suindicati soggetti, 

secondo le modalità di cui all’allegato beneficiari; 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 68 del 9 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



 

                                                   

11) di trasmettere il presente atto per gli adempimenti di competenza alla Segreteria di Giunta 
– Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali”, al Settore 
Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio, al Settore Stampa Documentazione 
Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione, che è da intendersi come notifica 
agli interessati. 

 
 
          IL DIRIGENTE 
          Antonio Oddati 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 68 del 9 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  6 1 

 
 
 
 

ALLEGATO BENEFICIARI 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 

 
 

COORDINATORE Dr. Oddati Antonio 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Oddati Antonio 

DIRIGENTE DEL SERVIZIO Dr.ssa Poerio Maddalena 

RESP. DI PROCEDIMENTO/MISURA  
 

A.G.C. 18 Settore 1 
 

OGGETTO 
AZIONI REGIONALI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' ORATORI ALI SVOLTE DALLA CHIESA 
CATTOLICA E DAGLI ENTI DI CULTO RICONOSCIUTI DALLO STATO - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 
RISORSE - ANNO 2009 
 

 
 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  6 2 

 
Nominativo C.F./ P.Iva Codice MONIT Indirizzo Comune LORDO RITENUTA 

DIOCESI DI ACERRA 93005550632  PIAZZA DUOMO ACERRA            7.125,00                 ,00 
DIOCESI DI ALIFE-
CAIAZZO 

82030210619  VIA ANGELO 
SCORCIARINI 
COPPOLA 

PIEDIMONTE 
MATESE 

          11.690,00                 ,00 

DIOCESI DI AMALFI 
CAVA DEI TIRRENI 

95017640657  CURIA 
ARCIVESCOVILE 

AMALFI           20.195,00                 ,00 

DIOCESI DI ARIANO 
IRPINO - LACEDONIA 

90001510644  PIAZZA PLEBISCITO ARIANO IRPINO           11.425,00                 ,00 

DIOCESI DI AVELLINO 92003130645  PIAZZA DELLA 
LIBERTA' 

AVELLINO           17.005,00                 ,00 

DIOCESI DI AVERSA 81001890615  VIA S. MARIA A 
PIAZZA 

AVERSA           24.445,00                 ,00 

DIOCESI DI 
BENEVENTO 

9200055621  PIAZZA ORSINI BENEVENTO           30.820,00                 ,00 

DIOCESI DI CAPUA 93011680613  - -           15.675,00                 ,00 
DIOCESI DI CASERTA 93017490611  PIAZZA DUOMO CASERTA           17.270,00                 ,00 
DIOCESI DI CERRETO 
SANNITA - TELESE - S. 
AGATA DEI GOTI 

90001330621  PIAZZA LUIGI 
SODO 

CERRETO SANNITA           15.940,00                 ,00 

DIOCESI DI ISCHIA 91001770634  VIA SEMINARIO ISCHIA            6.645,00                 ,00 
DIOCESI DI NAPOLI 80014050639  LARGO 

DONNAREGINA 
NAPOLI           76.250,00                 ,00 

DIOCESI DI NOCERA 
INFERIORE - SARNO 

94000530652  VIA VESCOVADO SARNO           14.305,00                 ,00 

DIOCESI DI NOLA 92003350631  VIA SAN FELICE NOLA           30.555,00                 ,00 
DIOCESI DI POMPEI 90019570630  PIAZZA BARTOLO 

LONGO 
POMPEI            1.330,00                 ,00 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  6 3 

DIOCESI DI POZZUOLI 96000290633  VIA CAMPI 
FLEGREI 

POZZUOLI           17.800,00                 ,00 

DIOCESI DI SALERNO - 
CAMPAGNA - ACERNO 

95016930653  VIA ROBERTO IL 
GUISCARDO 

SALERNO           43.350,00                 ,00 

DIOCESI DI 
SANT'ANGELO DEI 
LOMBARDI, CONZA, 
NUSCO, BISACCIA 

91000890649  VIA BELVEDERE SANT'ANGELO DEI 
LOMBARDI 

           9.565,00                 ,00 

DIOCESI DI SESSA 
AURUNCA 

92002320619  PIAZZA DUOMO SESSA AURUNCA           11.160,00                 ,00 

DIOCESI DI SORRENTO 
- CASTELLAMMARE DI 
STABIA 

90014770631  VICO S. ANNA CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

          23.380,00                 ,00 

DIOCESI DI SS. 
TRINITA' DI CAVA DE' 
TIRRENI 

95024960650  BADIA DI CAVA CAVA DE' TIRRENI            1.065,00                 ,00 

DIOCESI DI TEANO - 
CALVI 

95000060616  PIAZZA DUOMO TEANO           18.600,00                 ,00 

DIOCESI DI TEGGIANO 
- POLICASTRO 

92002190657  PIAZZA 4 
NOVEMBRE 

TEGGIANO           21.520,00                 ,00 

DIOCESI DI VALLO 
DELLA LUCANIA 

9300330656  PIAZZA DEI 
MARTIRI 

VALLO DELLA 
LUCANIA 

          36.930,00                 ,00 

TAVOLA VALDESE 8002590010  VIA FIRENZE ROMA            2.657,00                 ,00 
UNIONE DELLE 
CHIESE CRISTIANE 
AVVENTISTE DEL 
SETTIMO GIORNO 

80421780588  VIA LUNGOTEVERE 
MICHELANGELO 

ROMA            1.860,00                 ,00 

UNIONE COMUNITA 
EBRAICA IN ITALIA 

56779083451  VIA CAPPELLA 
VECCHIA 

NAPOLI              267,00                 ,00 

UNIONE CRISTIANA 4  VIA FORIA NAPOLI            2.125,00                 ,00 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  6 4 

EVANGELICA 
BATTISTA - UCEBI 
CHIESA EVANGELICA 
LUTERANA IN ITALIA 

80250190586  VIA AURELIA 
ANTICA 

ROMA            1.063,00                 ,00 

CONSULTA 
EVANGELICA 

6  VIA A. GRAMSCI AVERSA            5.313,00                 ,00 

ISPETTORIA 
MERIDIONALE 
MADONNA DEL BUON 
CONSIGLIO 

95041480633  VIA PALADINO NAPOLI            1.070,00                 ,00 

ISPETTORIA 
SALESIANA 
MERIDIONALE 

80057280630  VIA DON BOSCO NAPOLI            1.600,00                 ,00 

       
 

TOTALI          500.000,00                 ,00 
 
 

Nominativo Modalità di Pagamento Esercizio e Capitolo di Spesa 

DIOCESI DI ACERRA CC Bancario, IBAN : IT87U0101039680000027002649 2009 7804 
DIOCESI DI ALIFE-
CAIAZZO 

CC Bancario, IBAN : IT69B0530874940000000003691 2009 7804 

DIOCESI DI AMALFI 
CAVA DEI TIRRENI 

CC Bancario, ABI 1010 - SANPAOLO BANCO DI NAPOLI S.P.A., CAB : 76030 - 
FILIALE DI AMALFI, C/C:0027/603, IBAN : IT82I0101076030000027000603 

2009 7804 

DIOCESI DI ARIANO 
IRPINO - LACEDONIA 

CC Bancario, ABI 1010 - SANPAOLO BANCO DI NAPOLI S.P.A., CAB : 75650 - 
FILIALE DI ARIANO IRPINO, C/C:27.1184, IBAN : IT64F0101075650000027001184 

2009 7804 

DIOCESI DI AVELLINO CC Bancario, IBAN : IT24N0539215103000000000409 2009 7804 
DIOCESI DI AVERSA CC Bancario, IBAN : IT61S0101074790100000003703 2009 7804 
DIOCESI DI BENEVENTO CC Bancario, ABI 3069 - BANCA INTESA  SPA, CAB : 15010 - BAV - FILIALE DI 2009 7804 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  6 5 

BENEVENTO, C/C:204944/57, IBAN : IT32A0306915010000020494457 
DIOCESI DI CAPUA CC Bancario, IBAN : IT57B0898774840000010303880 2009 7804 
DIOCESI DI CASERTA CC Bancario, IBAN : IT27T0300214903000000731137, Annotazioni : ENTE DIOCESI 

- CASERTA 
2009 7804 

DIOCESI DI CERRETO 
SANNITA - TELESE - S. 
AGATA DEI GOTI 

CC Bancario, IBAN : IT18I0539275300000000024370 2009 7804 

DIOCESI DI ISCHIA CC Bancario, IBAN : IT90L0103039930000000007943 2009 7804 
DIOCESI DI NAPOLI CC Bancario, IBAN : IT77F0300203407000400112060, Annotazioni : INTESTATO A: 

UFFICIO AMMINISTRATIVO DIOCESANO 
2009 7804 

DIOCESI DI NOCERA 
INFERIORE - SARNO 

CC Bancario, IBAN : IT31D0322615200000004370823 2009 7804 

DIOCESI DI NOLA CC Bancario, IBAN : IT19V0101040022000027000037 2009 7804 
DIOCESI DI POMPEI CC Bancario, ABI 3069 - BANCA INTESA  SPA, CAB : 40080 - BAV - FILIALE DI 

POMPEI, C/C:1162-86, IBAN : IT41S0623040080000056500729 
2009 7804 

DIOCESI DI POZZUOLI CC Bancario, IBAN : IT02G0320901600CC8002352110 2009 7804 
DIOCESI DI SALERNO - 
CAMPAGNA - ACERNO 

CC Bancario, IBAN : IT49K0329601601000066178275 2009 7804 

DIOCESI DI 
SANT'ANGELO DEI 
LOMBARDI, CONZA, 
NUSCO, BISACCIA 

CC Bancario, IBAN : IT41C0578775750021570025200 2009 7804 

DIOCESI DI SESSA 
AURUNCA 

CC Bancario, IBAN : IT88F0760114900000010131811 2009 7804 

DIOCESI DI SORRENTO - 
CASTELLAMMARE DI 
STABIA 

CC Bancario, IBAN : IT75Y0300222100000400343299 2009 7804 

DIOCESI DI SS. TRINITA' 
DI CAVA DE' TIRRENI 

CC Bancario, IBAN : IT21S0101076170000027002793 2009 7804 

DIOCESI DI TEANO - CC Bancario, IBAN : IT43E0530875070000000003210 2009 7804 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  6 6 

CALVI 
DIOCESI DI TEGGIANO - 
POLICASTRO 

CC Bancario, ABI 3067 - BANCA CARIME SPA, CAB : 76070 - ATENA LUCANA, 
C/C:225, IBAN : IT21O0101076510000027000055 

2009 7804 

DIOCESI DI VALLO 
DELLA LUCANIA 

CC Bancario, ABI 8154 - BANCA DEL CILENTO C.COOP.CILENTO C.LE, CAB : 
76530 - AGENZIA DI VALLO DELLA LUCANIA, C/C:306, IBAN : 
IT42S0815476530000100125453 

2009 7804 

TAVOLA VALDESE CC Bancario, IBAN : IT79K0306903203100000001144 2009 7804 
UNIONE DELLE CHIESE 
CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL SETTIMO GIORNO 

CC Bancario, IBAN : IT71Z0103003203000000866816 2009 7804 

UNIONE COMUNITA 
EBRAICA IN ITALIA 

CC Bancario, IBAN : IT31W0623003549000056635485 2009 7804 

UNIONE CRISTIANA 
EVANGELICA BATTISTA 
- UCEBI 

CC Bancario, ABI 5608 - BANCA POPOLARE DI NOVARA, CAB : 3201 - AG.1, 
C/C:1048, IBAN : IT31S0100503215000000000008 

2009 7804 

CHIESA EVANGELICA 
LUTERANA IN ITALIA 

CC Bancario, IBAN : IT53F0306903240100000003670 2009 7804 

CONSULTA EVANGELICA  , IBAN : IT45W0623003415000056803729 2009 7804 
ISPETTORIA 
MERIDIONALE 
MADONNA DEL BUON 
CONSIGLIO 

CC Bancario, IBAN : IT12J0335901600100000004769 2009 7804 

ISPETTORIA SALESIANA 
MERIDIONALE 

CC Bancario, IBAN : IT22P0101003496100000000065 2009 7804 

 
 
Il Dirigente 
Antonio Oddati        

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  2 1 

 
 
 
 

ALLEGATO DATI CONTABILI 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 

 
 

COORDINATORE Dr. Oddati Antonio 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Oddati Antonio 

DIRIGENTE DEL SERVIZIO Dr.ssa Poerio Maddalena 

RESP. DI PROCEDIMENTO/MISURA  
 
 

A.G.C. 18 Settore 1 
 

OGGETTO 
AZIONI REGIONALI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' ORATORI ALI SVOLTE DALLA CHIESA 
CATTOLICA E DAGLI ENTI DI CULTO RICONOSCIUTI DALLO STATO - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 
RISORSE - ANNO 2009 
 

 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                                 di  2 2 

 
 
 
 
 

Esercizio Capitolo Ambito F.Obiettivo UPB IMPORTO RITENUTA 
2009 7804 4 16 41          500.000,00                 ,00 

       
 

TOTALE          500.000,00                 ,00 
 
 
 
 
Impegno di Riferimento 
Esercizio Capitolo Numero 

- - - 
   

  
 
 
 

Il Dirigente 
Antonio Oddati 

  

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 68 del 9 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I


	Allegato.pdf
	103618_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf
	103631_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf




